
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 18 / 28. května 2015  č. 18 / 28. května 2015  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

          Veřejné zasedání zastupitelstva.

   Dnes  se  uskuteční  čtvrté  zasedání  zastupitelstva  obce  Božanov od 19.  hod.  Na  sále
Obecního domu. Na programu je schválení závěrečného účtu a účetní závěrky obce za rok
2014. Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku PO Mateřské školy Božanov.
Vývoj daňových příjmů obce a další  body dle zveřejněného programu jednání.

          Hasiči soutěžili o pohár starosty obce.

         V sobotu  23. května  2015  na  fotbalovém hřišti soutěžili hasiči o pohár starosty obce
Božanov.  Dvanáct  soutěžních  družstev  se  utkalo  o  pohár  v  hasičském sportu  ve  dvou
kategoriích. V kategorii žen zvítězilo družstvo Veby Broumov, a v kategorii mužů zvítězilo
družstvo Hejtmánkovic. Hasiči z Božanova obsadili v kategorii žen páté místo, a v kategorii
mužů šesté místo. Děkujeme pořadatelům za dobrou organizaci soutěže.

          Další jednoznačné vítězství našich fotbalistů.

          Další jarní zápas odehráli naši fotbalisté v sobotu 23. května od 16. hodin v Křinicích,
kde zvítězili nad místním Sokolem 3:1. 
         Příští domácí zápas odehrají naši fotbalisté se Stárkovem, a to v neděli  31. května od
16. hodin.
           
         Přehled kulturních akcí v měsíci červnu a červenci.

Název akce Termín konání Čas konání Místo konání

Dětský den 06.06.2015 13:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Malé letní dovádění 20.06.2015 13:00 Jetřichov

Den pro obec 04.07.2015 10:00 Fotbalové hřiště TJ Sokol

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

http://www.obecbozanov.cz/
mailto:podatelna@obecbozanov.cz

